
Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

COPPA ASTi  - 9 Km & U18/U20
Donne
1. 65 Barloggio-Lupatini, SUI 1983 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:34:10,1 --

2. 56 Fiori, Carola SUI 1970 RC BELLINZONA 6533 Lumino 00:35:14,5 +1:04,4

3. 64 Guzzi, Dalila SUI 1992 GAB BELLINZONA 6828 Balerna 00:36:10,2 +2:00,1

4. 45 Gianini, Caterina SUI 1986 CDO BIKE&RUN 6593 Cadenazzo 00:36:19,6 +2:09,5

5. 76 Francisci, Janet SUI 1975 SAM MASSAGNO 6983 Magliaso 00:36:46,3 +2:36,2

6. 93 Gadoni, Valeria SUI 1981 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:37:06,9 +2:56,8

7. 92 Solari, Mara SUI 1989 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:37:16,7 +3:06,6

8. 81 Nalin, Laura ITA 1981  6500 Bellinzona 00:38:26,7 +4:16,6

9. 78 Virgilio, Rosy SUI 1984 CDO BIKE&RUN 6600 Locarno 00:39:02,1 +4:52,0

10. 96 Casparis, Heather SUI 1976 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:39:50,1 +5:40,0

11. 62 Ferretti, Miriam SUI 1980 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:40:00,4 +5:50,3

12. 114 Scenini, Elisa ITA 1994 RC BELLINZONA 6513 Monte Carasso 00:40:00,7 +5:50,6

13. 241 Scanziani, Sofia SUI 1973 RC BELLINZONA 6500 B Ellinzona 00:40:29,7 +6:19,6

14. 72 Antonini, Germana SUI 1967 RC BELLINZONA 6810 Isone 00:40:51,5 +6:41,4

15. 10 Devincenti, Manuela SUI 1973 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:41:08,4 +6:58,3

16. 57 Fiori, Juli SUI 2002  6533 Lumino 00:41:13,1 +7:03,0

17. 16 Barison Vergani, SUI 1975 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:41:27,2 +7:17,1

18. 67 Giannetto, Tiziana ITA 1984 GS ZELOFORAMAGNO 20068 Peschiera 00:41:56,7 +7:46,6

19. 47 Paron, Silvia ITA 1979 SAM MASSAGNO 6900 Massagno 00:42:06,1 +7:56,0

20. 4 Daldini, Antonella SUI 1968 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 00:42:14,9 +8:04,8

21. 38 Scholz, Claudia SUI 1976 RC BELLINZONA 6596 Gordola 00:42:25,2 +8:15,1

22. 25 Stepanova, Natalya ITA 1984 SAL LUGANO ATLETICA 6932 Breganzona 00:42:57,3 +8:47,2

23. 31 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 00:43:11,6 +9:01,5

24. 70 Domeniconi, Ramona SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:43:28,4 +9:18,3

25. 3 Schorno, Alessia SUI 2001  6513 Monte Carasso 00:44:01,4 +9:51,3

26. 113 Gregis, Rosangela ITA 1968 CUS BERGAMO ASD 24066 Pedrengo Bg 00:46:09,1 +11:59,0
27. 29 Crotti, Romana SUI 1957 RC BELLINZONA 6557 Cama 00:48:21,8 +14:11,7
28. 63 Rusca, Patrizia SUI 1960 CO AGET LUGANO 6949 Comano 00:48:48,4 +14:38,3
29. 36 Soldini, Maria SUI 1952 RC BELLINZONA 6952 Canobbio 00:49:59,9 +15:49,8
30. 7 Borgna, Angela SUI 1967 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 00:50:19,1 +16:09,0
31. 110 Piras, Rossana ITA 1969  6612 Ascona 01:09:46,4 +35:36,3
DNS 14 Cunsolo, Emanuela ITA 1983  6705 Cresciano DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1. 20 Dingle, Evan USA 1994 CPTC - TRACKSMITH 6900 Lugano 00:28:58,2 --

2. 24 Giavina, Pietro ITA 1999 MOESA RUNNERS 28877 Ornavasso 00:29:16,7 +18,5

3. 2 Demasi, Danilo SUI 1989 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:29:31,5 +33,3

4. 69 Domeniconi, Alex SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:30:11,0 +1:12,8

5. 100 Mignani, Ferdinando ITA 1982 ASD MARATONETI CASSANO 21050 Porto Ceresio 00:31:02,7 +2:04,5

6. 234 Bonanomi, Andrea ITA 1983 CDO BIKE&RUN 6597 Agarone 00:31:12,1 +2:13,9

7. 233 Martignoni, Luca SUI 1993 CDO BIKE&RUN 6616 Losone 00:31:14,8 +2:16,6

8. 90 Cavadini, Enrico SUI 1968 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:31:18,9 +2:20,7

9. 84 Mideo, Giuseppe SUI 1977 CDO BIKE&RUN 6525 Gnosca 00:31:43,7 +2:45,5

10. 22 Zucchetti, Graziano SUI 1991 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 00:31:47,3 +2:49,1

11. 41 Zanetti, Alessandro SUI 1982 USC CAPRIASCHESE 6929 Gravesano 00:32:19,3 +3:21,1

12. 34 Arizzoli, Almir SUI 1975 RC BELLINZONA 6513 Monte Carasso 00:32:36,6 +3:38,4

13. 17 Marta, Massimo SUI 1973 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo Gr 00:32:51,8 +3:53,6

14. 33 Lorenzetti, Valerio SUI 1974 USC CAPRIASCHESE 6986 Curio 00:33:19,7 +4:21,5

15. 240 Volger, Gionata SUI 1974 USC CAPRIASCHESE 6946 Ponte 00:33:36,4 +4:38,2

16. 27 Camporati, Antonio SUI 1971 RC BELLINZONA 6814 Cadempino 00:33:50,8 +4:52,6

17. 66 Facciolo, Valerio ITA 1968 EUROATLETICA 2002 20834 Nova Milanese 00:34:07,7 +5:09,5

18. 126 Genovese, Gaetano SUI 1959  6592 S.antonino 00:34:19,9 +5:21,7

19. 11 Devincenti, Davide SUI 2009 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:34:31,2 +5:33,0

20. 237 Giacomini, Riccardo ITA 1983 SP LOCARNESE 6648 Minusio 00:34:44,3 +5:46,1

21. 235 Galli, Stefano SUI 1977 TRIATHLON TEAM TICINO 6900 Lugano 00:34:44,9 +5:46,7

22. 119 Petrilli, Maurizio SUI 1980 RC BELLINZONA 6512 Giubiasco 00:34:45,6 +5:47,4

23. 242 Notari, Toto SUI 1981 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6592 S.antonino 00:34:52,4 +5:54,2

24. 6 Bettinsoli, Julian SUI 2006  6595 Riazzino 00:35:05,8 +6:07,6

25. 89 Perseghini, Mauro SUI 1975 USC CAPRIASCHESE 6710 Biasca 00:35:14,9 +6:16,7

26. 97 Castelli, Elias SUI 1985  6512 Giubiasco 00:35:39,0 +6:40,8

27. 12 Ferraro, Cataldo ITA 1983  6500 Bellinzona 00:36:01,9 +7:03,7

28. 112 Mazzoleni, Paolo ITA 1966 CUS BERGAMO ASD 24066 Pedrengo 00:36:29,3 +7:31,1

29. 68 Gennari, Claudio SUI 1958 RC BELLINZONA 6532 Castione 00:36:47,4 +7:49,2

30. 28 Franchi, Mattia ITA 1988 RC BELLINZONA 6533 Lumino 00:36:49,8 +7:51,6

31. 102 Ramelli, Nicola SUI 1963 SAL LUGANO ATLETICA 6916 Grancia 00:36:54,2 +7:56,0

32. 101 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:37:01,7 +8:03,5

33. 61 Ferretti, Nicola SUI 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:37:58,3 +9:00,1

34. 239 Piattini, Paolo SUI 1974 USC CAPRIASCHESE 6955 Cagiallo 00:38:13,5 +9:15,3

35. 42 Smith, Oliver SUI 1986 SP LOCARNESE 6605 Locarno 00:38:25,7 +9:27,5

36. 86 Jimenez Molla, Abel ESP 1991  6900 Lugano 00:38:27,3 +9:29,1

37. 46 Pitton, Paolo ITA 1972 SAM MASSAGNO 6900 Massagno 00:38:32,2 +9:34,0

38. 73 Fuchs, Thomas SUI 1965  6648 Minusio 00:38:48,6 +9:50,4

39. 115 Feniuk, Volodymyr SUI 1983  6900 Lugano 00:39:06,1 +10:07,9
40. 80 Rando, Massimo ITA 1980  6500 Bellinzona 00:39:46,5 +10:48,3
41. 37 Fuschetto, Carmine SUI 1965 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 00:40:00,9 +11:02,7
42. 44 Catacchio, Bruno ITA 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:40:04,9 +11:06,7
43. 9 Stäuble, Hannes SUI 1971 RV HELVETIA SULZ 5085 Sulz Ag 00:41:13,0 +12:14,8
44. 98 Sidoli, Giuseppe SUI 1967 SAL LUGANO ATLETICA 6900 Lugano 00:41:23,5 +12:25,3
45. 236 Servalli, Gabriele SUI 1990 SP LOCARNESE 6672 Gordevio 00:41:27,6 +12:29,4
46. 35 Perra, Franco SUI 1977  6925 Gentilino 00:42:02,2 +13:04,0
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.
47. 26 Biondo, Guido SUI 1991  6616 Losone 00:42:03,6 +13:05,4
48. 18 Cacciamognaga, SUI 1970  6616 Losone 00:42:18,5 +13:20,3
49. 117 Binetti, Nicolas SUI 1979  6982 Agno 00:42:23,8 +13:25,6
50. 95 Marandola, Daniele ITA 1967  6600 Locarno 00:42:30,1 +13:31,9
51. 13 Lecci, Tommaso SUI 1973  6900 Lugano 00:43:01,6 +14:03,4
52. 83 Beretta, Silvano SUI 1962 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:43:13,5 +14:15,3
53. 21 Cincione, Umberto ITA 1981  6596 Gordola 00:43:49,4 +14:51,2
54. 15 Torchia, Leonardo ITA 1986  6806 Sigirino 00:43:55,9 +14:57,7
55. 103 Coen, Italo SUI 1965 RC BELLINZONA 6833 Vacallo 00:44:35,5 +15:37,3
56. 77 Tubacher, Daniele SUI 1967 SP LOCARNESE 6598 Tenero 00:44:49,3 +15:51,1
57. 30 Delorenzi, Massimo SUI 1964 DELO VERTICAL TEAM 6930 Bedano 00:44:53,2 +15:55,0
58. 8 Schiavano, Delfio SUI 1967 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:45:28,5 +16:30,3
59. 123 Solarino, Stefano ITA 1973 SAL LUGANO ATLETICA 22010 Valsolda 00:45:43,0 +16:44,8
60. 87 Bersacola, Dino SUI 1949 RC BELLINZONA 6702 Claro 00:47:48,5 +18:50,3
61. 23 Pulver, Stephan SUI 1959  4054 Basel 00:48:08,9 +19:10,7
DNS 5 Foglia, Luca SUI 1962 GAB BELLINZONA 6595 Riazzino DNS DNS

DNS 60 Volodymyrenko, Oleg SUI 1985  6900 Paradiso DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

POPOLARI - 3 Km
Donne
1. 85 Gjorgjieva, Milena SUI 1984 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:17:53,4 --

2. 43 Janeva, Dragana SUI 1987 CO UTOE BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:18:14,1 +20,7

3. 19 Svete, Daniela SUI 1982  6535 Roveredo Gr 00:20:02,7 +2:09,3

4. 91 Rivas, Monica SUI 1986  6516 Gerra Piano 00:20:27,4 +2:34,0

Uomini
1. 243 Marzullo, Davide SUI 1986 PELORUN 6900 Lugano 00:11:49,0 --

2. 75 Kurmann, Davide SUI 1981 SAG GORDOLA 6596 Gordola 00:12:03,3 +14,3

3. 88 Campisano, Luca SUI 1976  6597 Agarone 00:12:57,5 +1:08,5

4. 39 Scholz, Nicholas SUI 2003 RC BELLINZONA 6596 Gordola 00:14:39,2 +2:50,2

DNS 82 Akai, Sefer SUI 1982  6600 Locarno DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U12 - 1.8 Km
Donne
1. 238 Sain Adam, Nina SUI 2015 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Caslano 00:08:18,0 --

2. 53 Müller, Ella SUI 2014 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6997 Sessa 00:08:27,5 +9,5

3. 94 Gadoni, Amélie SUI 2015 USC CAPRIASCHESE 6814 Cadempino 00:08:54,5 +36,5

Uomini
1. 1 Morinini, Zeno SUI 2015 SFG BIASCA 6710 Biasca 00:06:27,0 --

2. 54 Atanasov, Samuil SUI 2016 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6983 Magliaso 00:07:15,5 +48,5
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U14 - 3 Km
Donne
1. 121 Levi, Orielle SUI 2012 SAL LUGANO ATLETICA 6964 Davesco 00:12:02,3 --

2. 122 Solarino, Arianna ITA 2012 SAL LUGANO ATLETICA 22010 Valsolda 00:12:51,9 +49,6

3. 111 Buckley, Gillian IRL 2013 SAL LUGANO ATLETICA 6926 Montagnola 00:13:14,3 +1:12,0

4. 108 Groppi, Viola SUI 2012 USC CAPRIASCHESE 6953 Lugaggia 00:13:32,8 +1:30,5

Uomini
1. 48 Antonietti, Tiago SUI 2012 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6981 Barico 00:11:01,2 --

2. 104 Caissutti, Giosuè SUI 2012 USC CAPRIASCHESE 6956 Lopagno 00:12:18,4 +1:17,2

3. 55 Sain Adam, Emil SUI 2013 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Caslano 00:12:34,1 +1:32,9

4. 105 Domeniconi, Nicolò SUI 2013 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:12:36,3 +1:35,1

5. 116 Jacop, Bartholomé SUI 2013 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6516 Cugnasco 00:12:52,9 +1:51,7

6. 109 Volger, Jacopo SUI 2013 USC CAPRIASCHESE 6946 Ponte 00:13:46,8 +2:45,6
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U16 - 3 Km
Donne
1. 59 Lobsiger, Giada SUI 2010 SAG GORDOLA 6528 Camorino 00:10:39,1 --

2. 58 Lobsiger, Ambra SUI 2010 SAG GORDOLA 6528 Camorino 00:10:44,3 +5,2

3. 50 Devincenti, Sofia SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6981 Castelrotto 00:11:27,8 +48,7

4. 32 Schmassmann, Gaia SUI 2011 SAM MASSAGNO 6925 Gentilino 00:12:09,1 +1:30,0

5. 124 Wezel, Guia SUI 2010 SAL LUGANO ATLETICA 6900 Lugano 00:12:27,5 +1:48,4

6. 52 Gygax, Sofia SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Caslano 00:12:36,2 +1:57,1

7. 107 Piattini, Anais SUI 2011 USC CAPRIASCHESE 6951 Cagiallo 00:13:46,8 +3:07,7

Uomini
1. 120 Bracchi, Lorenzo SUI 2010 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:09:19,5 --

2. 74 Kurmann, Leo SUI 2011 SAG GORDOLA 6596 Gordola 00:09:32,1 +12,6

3. 106 Gianotti, Mattia SUI 2010 USC CAPRIASCHESE 6953 Lugaggia 00:10:08,0 +48,5

4. 118 Binetti, Denis SUI 2010  6982 Agno 00:10:10,1 +50,6

5. 51 Gygax, Samuele SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Caslano 00:10:37,1 +1:17,6

6. 79 Rando, Pietro ITA 2010 GAB BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:11:07,5 +1:48,0

7. 244 Stangricki, Kennie SUI 2010  6516 Cugnasco 00:11:16,2 +1:56,7

8. 49 Canepa, Hiago SUI 2011 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 00:11:26,8 +2:07,3

9. 99 Sidoli, Davide SUI 2010 SAL LUGANO ATLETICA 6900 Lugano 00:12:34,6 +3:15,1

Numero di record: 135
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U18+U20M
Uomini
1 125 Aprile, Emanuele SUI 2007 SAL LUGANO ATLETICA 6900 Lugano 00:21:06,7 --

2 11 Devincenti, Davide SUI 2009 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:21:16,6 +9,9

3 71 Beretta, Devid SUI 2009 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:21:43,5 +36,8

4 40 Pola, Isaac SUI 2008  6616 Losone 00:23:25,8 +2:19,1

5 6 Bettinsoli, Julian SUI 2006  6595 Riazzino 00:23:35,7 +2:29,0

Numero di record: 5

Corri sul Lungolago - Locarno - 16/03/2025

SP Locarnese Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1
Pagina 8 di 11



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

COPPA ASTi  - 9 Km & U18/U20
F20
1. 64 Guzzi, Dalila SUI 1992 GAB BELLINZONA 6828 Balerna 00:36:10,2 --

2. 45 Gianini, Caterina SUI 1986 CDO BIKE&RUN 6593 Cadenazzo 00:36:19,6 +9,4

3. 92 Solari, Mara SUI 1989 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:37:16,7 +1:06,5

4. 114 Scenini, Elisa ITA 1994 RC BELLINZONA 6513 Monte Carasso 00:40:00,7 +3:50,5

5. 57 Fiori, Juli SUI 2002  6533 Lumino 00:41:13,1 +5:02,9

6. 3 Schorno, Alessia SUI 2001  6513 Monte Carasso 00:44:01,4 +7:51,2

F40
1. 65 Barloggio-Lupatini, SUI 1983 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:34:10,1 --

2. 93 Gadoni, Valeria SUI 1981 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:37:06,9 +2:56,8

3. 81 Nalin, Laura ITA 1981  6500 Bellinzona 00:38:26,7 +4:16,6

4. 78 Virgilio, Rosy SUI 1984 CDO BIKE&RUN 6600 Locarno 00:39:02,1 +4:52,0

5. 96 Casparis, Heather SUI 1976 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:39:50,1 +5:40,0

6. 62 Ferretti, Miriam SUI 1980 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:40:00,4 +5:50,3

7. 67 Giannetto, Tiziana ITA 1984 GS ZELOFORAMAGNO 20068 Peschiera 00:41:56,7 +7:46,6

8. 47 Paron, Silvia ITA 1979 SAM MASSAGNO 6900 Massagno 00:42:06,1 +7:56,0

9. 38 Scholz, Claudia SUI 1976 RC BELLINZONA 6596 Gordola 00:42:25,2 +8:15,1

10. 25 Stepanova, Natalya ITA 1984 SAL LUGANO ATLETICA 6932 Breganzona 00:42:57,3 +8:47,2

11. 31 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 00:43:11,6 +9:01,5

12. 70 Domeniconi, Ramona SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:43:28,4 +9:18,3

DNS 14 Cunsolo, Emanuela ITA 1983  6705 Cresciano DNS DNS

F50
1. 56 Fiori, Carola SUI 1970 RC BELLINZONA 6533 Lumino 00:35:14,5 --

2. 76 Francisci, Janet SUI 1975 SAM MASSAGNO 6983 Magliaso 00:36:46,3 +1:31,8

3. 241 Scanziani, Sofia SUI 1973 RC BELLINZONA 6500 B Ellinzona 00:40:29,7 +5:15,2

4. 72 Antonini, Germana SUI 1967 RC BELLINZONA 6810 Isone 00:40:51,5 +5:37,0

5. 10 Devincenti, Manuela SUI 1973 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:41:08,4 +5:53,9

6. 16 Barison Vergani, SUI 1975 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:41:27,2 +6:12,7

7. 4 Daldini, Antonella SUI 1968 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 00:42:14,9 +7:00,4

8. 113 Gregis, Rosangela ITA 1968 CUS BERGAMO ASD 24066 Pedrengo Bg 00:46:09,1 +10:54,6
9. 7 Borgna, Angela SUI 1967 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 00:50:19,1 +15:04,6
10. 110 Piras, Rossana ITA 1969  6612 Ascona 01:09:46,4 +34:31,9

F60
1. 29 Crotti, Romana SUI 1957 RC BELLINZONA 6557 Cama 00:48:21,8 --

2. 63 Rusca, Patrizia SUI 1960 CO AGET LUGANO 6949 Comano 00:48:48,4 +26,6

3. 36 Soldini, Maria SUI 1952 RC BELLINZONA 6952 Canobbio 00:49:59,9 +1:38,1

Corri sul Lungolago - Locarno - 16/03/2025
Classifica per categorie COPPA ASTi  - 9 Km & U18/U20
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M20
1. 20 Dingle, Evan USA 1994 CPTC - TRACKSMITH 6900 Lugano 00:28:58,2 --

2. 24 Giavina, Pietro ITA 1999 MOESA RUNNERS 28877 Ornavasso 00:29:16,7 +18,5

3. 2 Demasi, Danilo SUI 1989 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:29:31,5 +33,3

4. 233 Martignoni, Luca SUI 1993 CDO BIKE&RUN 6616 Losone 00:31:14,8 +2:16,6

5. 22 Zucchetti, Graziano SUI 1991 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 00:31:47,3 +2:49,1

6. 28 Franchi, Mattia ITA 1988 RC BELLINZONA 6533 Lumino 00:36:49,8 +7:51,6

7. 42 Smith, Oliver SUI 1986 SP LOCARNESE 6605 Locarno 00:38:25,7 +9:27,5

8. 86 Jimenez Molla, Abel ESP 1991  6900 Lugano 00:38:27,3 +9:29,1

9. 236 Servalli, Gabriele SUI 1990 SP LOCARNESE 6672 Gordevio 00:41:27,6 +12:29,4
10. 26 Biondo, Guido SUI 1991  6616 Losone 00:42:03,6 +13:05,4
11. 15 Torchia, Leonardo ITA 1986  6806 Sigirino 00:43:55,9 +14:57,7

M40
1. 69 Domeniconi, Alex SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:30:11,0 --

2. 100 Mignani, Ferdinando ITA 1982 ASD MARATONETI CASSANO 21050 Porto Ceresio 00:31:02,7 +51,7

3. 234 Bonanomi, Andrea ITA 1983 CDO BIKE&RUN 6597 Agarone 00:31:12,1 +1:01,1

4. 84 Mideo, Giuseppe SUI 1977 CDO BIKE&RUN 6525 Gnosca 00:31:43,7 +1:32,7

5. 41 Zanetti, Alessandro SUI 1982 USC CAPRIASCHESE 6929 Gravesano 00:32:19,3 +2:08,3

6. 237 Giacomini, Riccardo ITA 1983 SP LOCARNESE 6648 Minusio 00:34:44,3 +4:33,3

7. 235 Galli, Stefano SUI 1977 TRIATHLON TEAM TICINO 6900 Lugano 00:34:44,9 +4:33,9

8. 119 Petrilli, Maurizio SUI 1980 RC BELLINZONA 6512 Giubiasco 00:34:45,6 +4:34,6

9. 242 Notari, Toto SUI 1981 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6592 S.antonino 00:34:52,4 +4:41,4

10. 97 Castelli, Elias SUI 1985  6512 Giubiasco 00:35:39,0 +5:28,0

11. 12 Ferraro, Cataldo ITA 1983  6500 Bellinzona 00:36:01,9 +5:50,9

12. 61 Ferretti, Nicola SUI 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:37:58,3 +7:47,3

13. 115 Feniuk, Volodymyr SUI 1983  6900 Lugano 00:39:06,1 +8:55,1

14. 80 Rando, Massimo ITA 1980  6500 Bellinzona 00:39:46,5 +9:35,5

15. 44 Catacchio, Bruno ITA 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:40:04,9 +9:53,9

16. 35 Perra, Franco SUI 1977  6925 Gentilino 00:42:02,2 +11:51,2
17. 117 Binetti, Nicolas SUI 1979  6982 Agno 00:42:23,8 +12:12,8
18. 21 Cincione, Umberto ITA 1981  6596 Gordola 00:43:49,4 +13:38,4
DNS 60 Volodymyrenko, Oleg SUI 1985  6900 Paradiso DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M50
1. 90 Cavadini, Enrico SUI 1968 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:31:18,9 --

2. 34 Arizzoli, Almir SUI 1975 RC BELLINZONA 6513 Monte Carasso 00:32:36,6 +1:17,7

3. 17 Marta, Massimo SUI 1973 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo Gr 00:32:51,8 +1:32,9

4. 33 Lorenzetti, Valerio SUI 1974 USC CAPRIASCHESE 6986 Curio 00:33:19,7 +2:00,8

5. 240 Volger, Gionata SUI 1974 USC CAPRIASCHESE 6946 Ponte 00:33:36,4 +2:17,5

6. 27 Camporati, Antonio SUI 1971 RC BELLINZONA 6814 Cadempino 00:33:50,8 +2:31,9

7. 66 Facciolo, Valerio ITA 1968 EUROATLETICA 2002 20834 Nova Milanese 00:34:07,7 +2:48,8

8. 89 Perseghini, Mauro SUI 1975 USC CAPRIASCHESE 6710 Biasca 00:35:14,9 +3:56,0

9. 112 Mazzoleni, Paolo ITA 1966 CUS BERGAMO ASD 24066 Pedrengo 00:36:29,3 +5:10,4

10. 239 Piattini, Paolo SUI 1974 USC CAPRIASCHESE 6955 Cagiallo 00:38:13,5 +6:54,6

11. 46 Pitton, Paolo ITA 1972 SAM MASSAGNO 6900 Massagno 00:38:32,2 +7:13,3

12. 9 Stäuble, Hannes SUI 1971 RV HELVETIA SULZ 5085 Sulz Ag 00:41:13,0 +9:54,1

13. 98 Sidoli, Giuseppe SUI 1967 SAL LUGANO ATLETICA 6900 Lugano 00:41:23,5 +10:04,6
14. 18 Cacciamognaga, SUI 1970  6616 Losone 00:42:18,5 +10:59,6
15. 95 Marandola, Daniele ITA 1967  6600 Locarno 00:42:30,1 +11:11,2
16. 13 Lecci, Tommaso SUI 1973  6900 Lugano 00:43:01,6 +11:42,7
17. 77 Tubacher, Daniele SUI 1967 SP LOCARNESE 6598 Tenero 00:44:49,3 +13:30,4
18. 8 Schiavano, Delfio SUI 1967 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:45:28,5 +14:09,6
19. 123 Solarino, Stefano ITA 1973 SAL LUGANO ATLETICA 22010 Valsolda 00:45:43,0 +14:24,1

M60
1. 126 Genovese, Gaetano SUI 1959  6592 S.antonino 00:34:19,9 --

2. 68 Gennari, Claudio SUI 1958 RC BELLINZONA 6532 Castione 00:36:47,4 +2:27,5

3. 102 Ramelli, Nicola SUI 1963 SAL LUGANO ATLETICA 6916 Grancia 00:36:54,2 +2:34,3

4. 101 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:37:01,7 +2:41,8

5. 73 Fuchs, Thomas SUI 1965  6648 Minusio 00:38:48,6 +4:28,7

6. 37 Fuschetto, Carmine SUI 1965 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 00:40:00,9 +5:41,0

7. 83 Beretta, Silvano SUI 1962 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:43:13,5 +8:53,6

8. 103 Coen, Italo SUI 1965 RC BELLINZONA 6833 Vacallo 00:44:35,5 +10:15,6
9. 30 Delorenzi, Massimo SUI 1964 DELO VERTICAL TEAM 6930 Bedano 00:44:53,2 +10:33,3
10. 23 Pulver, Stephan SUI 1959  4054 Basel 00:48:08,9 +13:49,0
DNS 5 Foglia, Luca SUI 1962 GAB BELLINZONA 6595 Riazzino DNS DNS

M70
1. 87 Bersacola, Dino SUI 1949 RC BELLINZONA 6702 Claro 00:47:48,5 --

Numero di record: 93
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